РЕШЕНИЕ СОВЕТА
заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциации

<<союз Профессиональньш Строителей Южного Региона>>
(СРОА (СПС ЮР>)

г. Краснодар <30> августа2017г.

Повестка дня заседания:
l. о приеме нового члена добровольно прекратившего членство в

Ассоциации Некомп,tерLIеского парт[rерства <Саморегулируемаl{ организация
<строительный союз Ка,тининградской области) в целях перехода в Срод (спс Юр> по
месту регистрации такого лица.

По 1 вопросу повестки дня рЕшили: Принять в члены срод кСПс юр> ооо
<СК <Монолит)) (инН 2з|902909З), добровольно прекратившее членство в Дссоциациtt
L,Iекоммерческого партнерства кСаморегулируемая организация <Строительный союз
Каlининг,радской об;lасr,и> в целях перехода в СРоА кСПС ЮР> по месту регистрации
такого лица, в соответствии с частью б статьи 3.з ФЗ N9191-ФЗ от 29.12.2004г, ко
введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерачии>. Решение
СОВеТа СРОА КСПС ЮР> вСтУпит в силу после уплаты взноса в компенсационный фо.rд
Ассоциации в соответствии с поданным заявлением.

Голосовалл,t: кзD) - б, кпроmuвD - неm, квозdерхсалuсIrD - неm.
Решенuе пр uняmо ed uноzласно.

Секретарь Совета Крючкова Н.А,